

Spotkanie z Wicewojewodą Ryszardem Śmiałkiem oraz posełem Aleksandrem Miszalskim kandydującym na Urząd Prezydenta Krakowa

Pan Wicewojewoda Ryszard Śmiałek oraz poseł Aleksander Miszalski kandydujący na urząd Prezydenta Krakowa byli gośćmi świątecznego posiedzenia Zarządu Związku. Pracodawcę reprezentowali: dyr. Personalny Pan Stanisław Ból, Pani Aleksandra Kania dyr. Biura Nadzoru Właścicielskiego, Dyr. Wyrobów Płaskich Pan Łukasz Skorupa, dyr. Biura Kadr i Płac Pani Agnieszka Kukła, Pani Jadwiga Radowiecka Przewodnicząca Głównej Komisji Świadczeń Socjalnych, Pan Cezary Koziński Gł. Specjalista Dialogu Społecznego. Spotkanie rozpoczęło się od tradycyjnych życzeń wielkanocnych. Następnie Wicewojewoda Ryszard Śmiałek omówił aktualne działania przedstawicieli Rządu RP w województwie małopolskim. W swoim wystąpieniu zadeklarował wsparcie dla potrzeb krakowskiej huty i spółek hutniczych. Przypomniał o wynegocjowaniu przez Rząd Koalicji 15 października środków finansowych z UE przeznaczonych na KPO w Polsce. Jak zapewnił środki finansowe będą dostępne dla wielu inwestycji także tych gdzie niezbędna w budowie jest stal produkowana w Polsce. Mamy nadzieję na szybkie wdrożenie tych zapowiedzi i „odblokowanie zastoju” gospodarczego. Następnie głos zabrał Pan poseł Aleksander Miszalski przypominając, że stara się pilnować „krakowskich” spraw w Komisjach do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwowych oraz w Komisji Gospodarki i Rozwoju. Jest też członkiem Zespołu Parlamentarnego ds.. Krakowa i Małopolski. W krótkim wystąpieniu omówił swoją wizję programową dla Krakowa jako kandydat na Prezydenta stolicy Małopolski. Mówił także o działaniach w sektorze gospodarczym, który jest tak ważny dla budżetu Krakowa. Jego jeden z głównych celów to odblokowanie Krakowa dla inwestorów. I tu tereny krakowskiego Oddziału AMP mogą być bardzo pomocne. Zapowiada także usprawnienie procesów inwestycyjnych tak by mocno wesprzeć filar rozwoju gospodarczego miasta. Nowością będzie też chęć powołania specjalnej rady ds.. Przedsiębiorczości w naszym mieście. W trakcie dyskusji członkowie Zarządu Związku pytali o plany rozbudowy infrastruktury transportowej oraz wizję rozwoju budownictwa mieszkaniowego, a także współpracę z naszą hutą w Krakowie. Zarówno poseł A. Miszalski jak i Wicewojewoda R. Śmiałek zostali zaznajomieni z naszymi hutniczymi problemami. O trudnej pracy hutnika mówili członkowie Zarządu Związku, a o problemach produkcyjnych i wysokich kosztach działalności przedstawiciele Pracodawcy. Dyr.. S. Ból jak i dyr.. Ł. Skorupa omówili proces produkcji oraz działania związane z dekarbonizacją prowadzone przez AMP. Zarówno Wojewoda jak i poseł A. Miszalski zapowiedzieli kolejne spotkania z hutnikami by poznać i móc realizować nasze potrzeby te gospodarcze jak i pracownicze.

K.W.